与謝野町商工会青年部 夏祭り 与謝野田園花火～与謝野魂に火を灯せ～出店に係る同意書の提出について

関係者各位

平成３０年６月吉日

 この度は、当青年部事業に格別のご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

つきましては、お手数をお掛けし誠に恐縮ですが、別紙「与謝野町商工会青年部夏

祭り 与謝野田園花火～与謝野魂に火を灯せ～ フードブース・物販ブース等出店募

集要領」をご確認いただき、下段の同意書に記名・捺印の上、７月１３日までに与謝

野町商工会本所にご提出下さいますようお願い申し上げます。

出店に係る同意書

与謝野町商工会青年部 様

下記の内容について同意します。

記

１．平成３０年度「与謝野町商工会青年部夏祭り 与謝野田園花火～与謝野魂に火を灯せ～

フードブース・物販ブース等出店募集要領」に記載されている事柄について厳守します。

２．万が一、目的やルールに反する行為が確認された場合は、出店が取り消されること

に同意します。

３．イベント中止の際、商品等に関する補償がない事に同意します。

平成３０年  月  日

（同意者）事業所名又は店名

        代表者名                     ㊞

提出期限：平成３０年 7月１３日（金）

提出場所：与謝野町商工会 本所